BURKINA FASO

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le

N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC .

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de cinquante (50) éleves Agents Techniques
d'Elevage et de Santé Animale, session 2023.

Ce sont :
AGENTS TECHNIQUES D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
1° ZONGO ABLASSE 091246-105-03 B7472529 31/12/98
1° NIKIEMA ISSQUFOU 011123-105-03 B8655645 31/12/00
3° QUEDRAOGO SOMDOUWENDE BRUNO 034315-105-03 B8130153 05/10/97
4° ONADJA KANFIDO '040571-105-06 B13694329 31/12/94
4° BONKOUNGOU ABDOUL SALAM 000070-105-06 B8659251 01/02/98
4° KINDA SOMMYALGRE VIVIANE 046723-105-03 B18502703 17/05/95
7° PARE BIENVENUE 090368-105-05 B7442948 13/05/95
7° OUEDRAOGO SALFO .089454-105-05 B13725684 31/12/97
7° BONOGO ABDE KARIM 074687-105-03 B16732314 3171%/03
10° DRABO CONSTANTIN 036297-105-06 B11383701 19/09/04
10° NIKIEMA HERVE 066779-105-03 B5334412 16/06/96
10° TRAORE OROKIATOU 012485-105-09 B15414550 13/02/93
10° MANDI ROGER -031383-105-09 B18371606 31/12/93
10° BASSOLE LOUIS PARFAIT 075137-105-06 B9504171 02/09/96
10° DOUMBERE DRAMANE 044901-105-01 'B10533262 31/12/87
10° COULIBALY DHINKO GEORGES 004949-105-03 B9024951 23/04/90
10° KORIPE WEYE 048114-105-03 B12147675 31/12/99
10° DAWENDE SOUMAILA "044950-105-08 'B12620586 27/02/93
10° SAWADOGO PINGWENDE 010414-105-03 'B8971378 31/12/98
10° QUEDRAQOGO ZAKARIA 045821-105-03 ‘B14042069 31/12/00
21° SAWADOGO IDRISSA 078613-105-03 .B11883011 31/12/93
21° SALAMBERE ALASSANE 1090719-105-03 'B11076611 16/03/95
21° KIENOU TOUSSAINT 002718-105-03 B10155456 31/12/96
21° OUEDRAOGO BOUKARI 093773-105-03 B5730097 31/12/97
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AGENTS TECHNIQUES D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

THIOMBIANO TALARDIA
SAFAM NOURA

SANQU SOUMANA

SOMBIE MINAHALI

COMPAQORE IBRAHIM
OUATTARA ISSOUF
ZOUNGRANA PEGDWENDE ELISABETH
TAMBOURA SALOU

NIOULA DIAMOADI

KOARE AMIDOU

QUATTARA SOILIHO

TOE ABDOUL GUILILOU
NIKIEMA ELISE

TOURE OUSMANE

KABORE MOUMOUNI

NEDIOULA BOUBIE

GUIRA LUCIEN

OUEDRAOGO HAROUNA

NEBIE VALENTIN

KABORE HYACINTHE

LAGDA SIDIKI

SAWADOGO MAIMOUNA
ILBOUDO SIBILA

NEYA BABOU NESTOR

BAYILI NEBILA

ZANGOC KABIROU

TAPSOBA FARIDATOU

BADO BAFFO BENJAMIN
YAGUIBOU AMANDIPARE OMAR
THIOMBIANO KOAGDJA
THIOMBIANO MINDAMBA
OUEDRAOGO ABDOUL SALAM
LESOGO NICOLAS

TRAORE TOGO VALENTIN
NIAMPA RAMATA

OUEDRAOGO WIND-ZINCDO ABDEL LATIF
SAWADOGO PEPIN FRANK GHISLAIN
SOQUOBOU IBRAHIM

KABORE ASSETA

SOULAMA SATOUMA NOUFOU
OUEDRAOGO PINGDWINDE GERMAIN
SILGA GANIOU

WARBIGA ABDOULAYE
OUEDRAOGO ANITA CARINE

032414-105-03
021534-105-09
054822-105-02
006249-105-03

'066703-105-02

015602-105-03
083924-105-09
010896-105-06

037817-105-03

092741-105-06
044862-105-06
006859-105-06
013108-105-09

-070898-105-03

012598-105-09
053795-105-03
082608-105-03
044963-105-09

"065400-105-03

007697-105-03
038568-105-03
084291-105-03

058925-105-03

065438-105-09
072140-105-09
059585-105-03
077089-105-06

.049134-105-03

066721-105-03
086741-105-03
078449-105-03
008185-105-03

*037244-105-03

001289-105-06
077773-105-09
087243-105-04
076659-105-03

"033200-105-03

001437-105-02
055723-105-02
040213-105-09

.000887-105-03

037189-105-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB
©082814-105-09

B7718180

B10959969
B11456818
B10260801
B13458519
B11691530
B10743229
B15566575
B13468408
B16495145
B11897894
B11730670
B10913625
B11298626
B17316274
B7831944

B4369874

B18552821
B10537574
B17285972
B13811738
B16789616
B10084860
B1306840

B7966179

B7811660

B7567879

B10618512
B7523449

B18263574

‘B13771239

B12749386
B7783115
B8878807
B5614780
B17145565
B16428734
B6382788
B8924921
B7802828
B9564769
B11488018
B10940879
B13429594

DATE NAISS.

31/12/98
31/12/99
31/12/00
11/02/87
31/12/91
08/05/92
10/11/92
22/03/97
31/12/98
31/12/98
23/03/99
03/07/99
01/06/01
30/10/01
01/01/93
31/12/93
31/12/94
31/12/98
19/02/99
31./12/99
31/12/00
25/01/04
16/09/89
31/12/94
01/01/95
31/12/97
16/09/98
31/10/99
31/12/99
31/13/01
31/12/03
17/10/96
31/12/96
12/08/91
09/05/94
06/04/90
09/01/96
31/12/96
31/12/97
06/01/98
29/05/00
31/12/00
16/08/01
27/12/02
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Par ailleurs,

AGENTS TECHNIQUES D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

NOM ET PRENOM (s)

ZINA ZOMA FELICITE
TOUBGA SANATOU

SANTI ABDOUL MOHIMINE
KABRE ADAMA

BOUNDAONE ISAIE
SAWADOGO ANTOINE
TAPSOBA AZIZ

BAGRE AMBROISE
TANKOANO POUGUIDA
NOALI NAMOUSSA

BADOLO BAZONA AIME
BOURGOU YABRE

YONLI YEMBOINI
BAMBARA MOUSSA

ZERBO ABOUBAKAR

SANOU BOROMA

OUOBA NATHALIE
KOURAOGO ZAKARIA
ZOUMA MICHEL
BONKOUNGOU TINGANDE GEROME
HIEN TIERADAR GERTRUDE ARMELLE
SOUBEIGA RAOUL

KABORE IDRISSA

ATIRCU CAMILLE
LANKOANDE ABLASSE
ILBOUDO SOUTONNOMA ALIDOU
ZIDA MARIUS

TRAORE SAFOURA FOULA
DICKOC FATOUMATA
YAMEOGC SILVIE

KEBRE HAMADE

BELEM MAHAMADY

ADMISSIBLES

085617-105-01
040982-105-09
025505-105-03

013784-105-06

071444-105-03
078221-105-09
011723-105-03
078618-105-06

.046808-105-09

056380-105-03
075803-105-03
064108-105-03
089044-105-03

"016527-105-03

093294-105-09
000321-105-09
023947-105-08
032724-105-06

015213-105-02

045536-105-06
016025-105-03
079881-105-02

.047597-105-09

026850-105-03
005220-105-03
037635-105-03
067973-105-03

-069784-105-06

072922-105-09
010839-105-09
046078-105-09
040813-105-06

Arrété la présente liste a 100 nom(s).

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B11065433
B14800323
B4301710
814800249
B8264071
BE602689
B15911767
B12218385
B10786392
816018954
B8053146
B9256271
B14542599
B15129158
B16743621
B7482153
B11183191
B16096649
818349008
B18657500
B17477489
B14961697
B9709574
B15520153
B17250118
B13002812
R8388122
B6647346
B17128377
B7602467

'B8043916
B9479708

DATE NAISS.

11/04/90
31/12/91
10/03/94
31/12/94
13/08/97
31/12/99
01/12/00
31/12/00
20/07/01
31/12/02
13/09/90
31/12/91
31/12/91
21/01/92
16/07/92
11/08/92
29/11/92
04/05/94
29/09/96
12/16/96
29/10/98
31/12/99
24/05/01
14/07/01
31/12/02
06/09/87
03/05/94
27/07/94
18/04/95
31/12/96
31/12/97
31/12/98

les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques a

- 1'Agence Générale de Recrutement de l1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.



AGENTS TECHNIQUES D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

Pour le Ministre d'Etat et par délégation, .

Officier



